[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.
	2020 г.
	№
	785

 Об отмене постановления № 705 от 27.08.2020

В целях приведения правовых актов города Канска  в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь ст. 30, 35 Устава  города Канска:

1. Отменить постановление администрации города Канска № 705 от 27.08.2020  «Об отмене постановления № 41 от 27.01.2020».
2. Предложить теплоснабжающим и (или) теплосетевым организациям подать в порядке, установленном пунктами 5-11 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства от 08.08.2012 № 808, заявку на присвоение им статуса единой теплоснабжающей организации.
3. Главному специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Нестеровой Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет и опубликовать в газете «Канский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы города Канска
           П.Н. Иванец